28/08/2020 11'14SEI/UnB - 3907761 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…c7c079db909524a87e1ca7b716b3855e39275e5a6bbf57ce21bc5f718776b

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 016/2019

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias

RESOLVE:
Art. 1º  Designar comissão composta pelos professores RICARDO MORENO LIMA, PEDRO
FERNANDO AVALONE ATHAYDE e LEONARDO LAMAS LEANDRO RIBEIRO para, sob a
presidência do primeiro,  no prazo de 45 dias, apreciar o processo SEI 23106.049706/2019-13 para
subsidiar tomada de decisão da Direção quanto ao objeto apresentado.

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Brasília, 29 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 30/05/2019, às 10:47, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3907761 e o código CRC 282D3C41.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3907761

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
30/05/2019